
ORMOŽ, 13. JUNIJ 2018 

TISKOVINA

LETNIK: 22 ŠT. 9

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

46. ODLOK o postopku in merilih za 
sofinanciranje letnega programa športa 
v občini Ormož

47. SKLEP o oceni izvajanja občinskega 
programa varnosti v občini Ormož v 
letu 2017

46.

Na podlagi 3. odstavka 16. člena Zakona o športu 
(Uradni list RS, št. 29/2017), Resolucije o 
Nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za 
obdobje 2014-2023 (Uradni list RS,, št. 26/2014), 
Izvedbenega načrta Resolucije o Nacionalnem 
programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 
2014-2023 (Sklep vlade št. 00727-13/2014/7 z dne 26. 
08 2014) in 16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Onnož na 29. redni seji dne, 
28.5.2018 sprejel

ODLOK
o postopku in merilih za sofinanciranje letnega 

programa športa v občini Ormož

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina odloka)

(1) Ta odlok določa pogoje, postopke, merila in 
kriterije za vrednotenje in delitev sredstev za 
uresničevanje javnega interesa na področju športa v 
Občini Ormož (v nadaljevanju: občina), v okviru 
letnega programa športa (v nadaljevanju: LPŠ).
(2) Sredstva za sofinanciranje LPŠ se zagotovijo v 
proračunu občine.
(3) Merila, pogoji in kriteriji za vrednotenje letnega 
programa športa v občini Onnož (v nadaljevanju: 
merila) so sestavni del tega odloka.

2. člen
(uporaba kratic)

IN NPŠ - izvedbeni načrt nacionalnega programa 
športa
JR-javni razpis
LPŠ - letni program športa
NPŠ - nacionalni program športa
NPŠZ - nacionalna panožna športna zveza
OKS-ZŠZ - Olimpijski komite Slovenije - Zdmženje
športnih zvez
OŠ - osnovna šola
OŠZ - občinska športna zveza
SR, MR, PR, DR, MLR - svetovni, mednarodni,
perspektivni, državni in mladinski razred
Zavod VIZ - zavod s področja vzgoje in izobraževanja
ZŠIS-POK - Zveza za šport invalidov Slovenije -
Paraolimpijski komite

3. člen
(opredelitev javnega interesa v športu)

Javni interes na področju športa v občini obsega 
dejavnosti na vseh področjih športa v skladu s 
prednostnimi nalogami, ki so opredeljene v NPŠ in IN 
NPŠ in se uresničujejo tako, da se:
- zagotavljajo finančna sredstva za sofinanciranje 

LPŠ na ravni občine,
- spodbuja in zagotavlja pogoje za opravljanje in 

razvoj dejavnosti na vseh področjih športa,
- načrtuje, gradi, posodablja in vzdržuje lokalno 

pomembne športne objekte in površine za šport v 
naravi.

4. člen 
(izvajalci LPŠ)

Izvajalci LPŠ po tem odloku so:
- športna društva in športne zveze, ki so registrirana v 

Republiki Sloveniji,
- zavodi za šport po Zakonu o športu (ZŠpo-1),
- pravne osebe, ki so registrirane za opravljanje 

dejavnosti v športu v Republiki Sloveniji,
- zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, ki 

izvajajo javnoveljavne programe,
- ustanove, ki so ustanovljene za splošno koristen 

namen na področju športa, v skladu z zakonom, ki 
meja ustanove,

- samostojni podjetniki posamezniki, registrirani za 
opravljanje dejavnosti v športu v Republiki 
Sloveniji,

- zasebni športni delavci.

Kratice, uporabljene v tem odloku, imajo naslednji 
pomen:
DL - državna liga

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

5. člen
(pravica do sofinanciranja)

(1) Izvajalci iz prejšnjega člena imajo pravico do 
sofinanciranja dejavnosti na vseh področjih športa, če 
izpolnjujejo naslednje pogoje:
- imajo sedež v občini Onnož in delujejo na območju 

občine Onnož,
- so registrirani najmanj eno (1) leto,
- imajo za prijavljene dejavnosti:

o zagotovljene materialne in prostorske pogoje ter 
ustrezno izobražen in/ali usposobljen strokovni 
kader za opravljanje dela v športu,

o izdelano finančno konstrukcijo, iz katere je 
razviden vir prihodkov in stroškov za izvedbo 
dejavnosti,

o izvajajo športne programe, ki so predmet 
razpisa, najmanj 30 vadbenih tednov letno v 
obsegu vsaj 60 m (po dve uri tedensko), razen v 
primerih, ko ne gre za sofinanciranje celoletnih 
športnih programov in je obseg izvajanja 
športnega programa v merilih dmgače 
opredeljen,

o v skladu z lastnim temeljnim aktom mej eno 
evidenco članstva (športna društva in/ali zveze 
športnih dmštev) ter evidenco o udeležencih 
programa.

(2) Športna društva in njihove zveze imajo pod enakimi 
pogoji prednost pri izvajanju LPŠ.

II. VSEBINSKE DOLOČBE

6. člen
(opredelitev področij športa)

(1) Za uresničevanje javnega interesa v športu se v 
skladu s proračunskimi možnostmi in ob upoštevanju 
načela enake dostopnosti proračunskih sredstev za vse 
izvajalce iz proračuna občine lahko sofinancirajo 
naslednja področja športa:

1. ŠPORTNI PROGRAMI
1.1. Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine
1.2. Športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi 

potrebami
1.3. Obštudijske športne dejavnosti
1.4. Športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih 

v kakovostni in vrhunski šport
1.5. Kakovostni šport
1.6. Vrhunski šport
1.7. Šport invalidov
1.8. Športna rekreacija
1.9. Šport starejših
2. ŠPORTNI OBJEKTI IN POVRŠINE ZA

ŠPORT V NARAVI
3. RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU
3.1. Usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih

kadrov v športu
3.2. Statusne pravice športnikov, treneijev in 

strokovna podpora programov
3.3. Založništvo v športu
3.4. Znanstveno raziskovalna dejavnost v športu
3.5. Informacijsko komunikacijska telmologija 

na področju športa
4. ORGANIZIRANOST V ŠPORTU
4.1. Delovanje športnih dmštev in zvez
4.2. Delovanje javnih zavodov za šport
5. ŠPORTNE PRIREDITVE IN PROMOCIJA 

ŠPORTA
5.1. Velike mednarodne športne prireditve
5.2. Dmge športne prireditve
5.3. Občinske športno -promocij ske prireditve za 

podelitve priznanj v športu
5.4. Športna dediščina in muzejska dejavnost v 

športu
6. DRUŽBENA IN OKOLJSKA

ODGOVORNOST V ŠPORTU

Podrobnejša opredelitev vseh področij športa je podana 
v merilih.

(2) Za vrednotenje in izbor posameznih področij LPŠ 
so določeni merila, pogoji in kriteriji, ki vsebujejo:
- navedbo športnih področij, ki so v javnem interesu 

in kijih opredeljuje NPŠ,
- obseg športnih področij in elemente vrednotenja,
- kriterije vrednotenja posameznih področij,
- razvrstitev športnih panog glede na razšiijenost, 

kakovost in pomen za lokalno okolje v programih 
športa otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport ter programih kakovostnega in 
vrhunskega športa.

(3) Merila, pogoji in kriteriji za vrednotenje in izbor 
dejavnosti na vseh področjih športa so sestavni del 
tega odloka.

7. člen 
(LPŠ)

(1) LPŠ je dokument, ki opredeljuje vsa področja 
športa, ki so v danem koledarskem letu opredeljena kot 
javni interes občine. LPŠ pripravi pristojni organ 
občinske uprave.
(2) V LPŠ se določi:
- področja športa, ki se v proračunskem letu, za 

katerega se sprejema LPŠ, sofinancirajo iz 
občinskega proračuna,

- obseg in vrsto dejavnosti,
- višino proračunski sredstev za sofinanciranje 

področij športa,
- morebitne dodatne pogoje in zahteve za vrednotenje 

programov in izvajanje LPŠ.
(3) LPŠ sprejme občinski svet po predhodno 
pridobljenem mnenju občinske športne zveze, če ta 
obstaja. Občinski svet lahko sprejme LPŠ brez

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

predhodnega mnenja občinske športne zveze, če ga 
občinska športna zveza ne poda v roku enega meseca.

8. člen
(začetek postopka JR)

Župan občine sprejme sklep o začetku postopka JR za 
izbiro in sofinanciranje izvajanja LPŠ, s katerim določi 
predmet sofinanciranja, predviden obseg javnih 
sredstev, cilje, ki se jih da doseči z JR in besedilo JR. 
JR se objavi v Uradnem vestniku Občine Ormož in na 
spletni strani Občine Onnož.

9. člen
(komisija za izvedbo JR)

(1) Komisijo, ki vodi postopek JR, s sklepom imenuje 
župan. Komisijo sestavljajo predsednik in dva člana.
(2) Naloge komisije so:
- ugotavljanje pravočasnosti in popolnosti prispelih 

vlog,
- opravljanje pregleda popolnih vlog in ocenjevanje 

na podlagi meril, pogojev in kriterijev za 
vrednotenje, ki so navedena v JR in v tem odloku,

- priprava predloga za dodelitev sredstev izbranih 
izvajalcev LPŠ,

- sestava zapisnika o delu.
(3) Predsednik in člani komisije ne smejo biti z 
vlagatelji, ki kandidirajo za dodelitev sredstev, 
interesno povezani v smislu poslovne povezanosti, 
sorodstvenega razmaja (v ravni vrsti ah v stranski 
vrsti do vštetega četrtega kolena), v zakonski zvezi, v 
zunajzakonski skupnosti, v svaštvu do vštetega drugega 
kolena tudi, če so te zveze, razmaja oziroma skupnosti 
že prenehale. Prav tako ne smejo sodelovati pri delu 
komisije, če obstajajo druge okoliščine, ki bi vplivale 
na njihovo neobjektivnost in nepristranskost (npr. 
osebne povezave).
(4) Predsednik in člana komisije podpišejo izjavo o 
prepovedi interesne povezanosti.
(5) Če je predsednik ah člana komisije z vlagateljem 
poslovno, sorodstveno ah osebno povezan se izloči iz 
komisije in se to evidentira v zapisniku.

10. člen
(JR)

(1) V skladu s sprejetim LPŠ, veljavno zakonodajo in 
tem odlokom, ter na podlagi sklepa župana občina 
izvede JR.
(2) JR mora vsebovati:
- naziv in sedež izvajalca razpisa,
- pravno podlago za izvedbo JR,
- predmet JR,
- navedbo pogojev za kandidiranje na JR in meril,
- predviden obseg javnih sredstev za sofinanciranje,
- določitev obdobja, v katerem morajo biti porabljena 

dodeljena sredstva.

- rok, do katerega morajo biti predložene vloge za 
dodelitev sredstev,

- datum odpiranja vlog za dodelitev sredstev,
- rok, v katerem bodo vlagatelji obveščeni o izidu JR,
- kraj, čas, osebo, pri kateri lahko vlagatelji dvignejo 

razpisno dokumentacijo, oziroma elektronski 
naslov, na katerega lahko zaprosijo zanjo.

(3) V javnem razpisu se lahko poleg podatkov iz 
prejšnjega odstavka objavijo tudi drugi podatki, če je to 
potrebno glede na predmet javnega razpisa.
(4) V razpisni dokumentaciji morajo biti navedeni vsi 
podatki, ki omogočajo izdelavo popolne vloge za 
dodelitev sredstev. Razpisna dokumentacija se objavi 
na spletni strani Občine Onnož oziroma mora občina 
zainteresiranim omogočiti vpogled v razpisno 
dokumentacijo in jim jo na zahtevo predati.
(5) Razpisni rok za prijavo na razpis se določi z JR in 
mora biti dovolj dolg, da lahko vlagatelj pripravi 
kakovostno vlogo v skladu z zahtevanimi pogoji v JR 
in razpisni dokumentaciji, ne sme pa biti krajši kot 14 
dni od objave JR v Uradnem vestniku Občine Onnož.

11. člen 
(odpiranje vlog)

(1) Odpiranje prejetih vlog opravi komisija v roku in 
na način, kije predviden v JR.
(2) Odpirajo se samo v roku posredovane vloge v 
pravilno izpolnjeni in označeni ovojnici in sicer po 
vrstnem redu, po katerem so bile prejete. Ovojnica, ki 
ne bo pravilno izpolnjena in označena, se vme 
vlagatelju.
(3) Odpiranje prejetih vlog ni javno.
(4) Za vsako vlogo komisija ugotovi, ah je pravočasna, 
ah jo je podala upravičena oseba in ali je popolna. 
Komisija o odpiranju vlog vodi zapisnik.
(5) Vlogo, ki ni pravočasna ali je ni vložila upravičena 
oseba, se zavrže s sklepom. Pritožba zoper sklep ni 
dovoljena.

12. člen
(poziv k dopolnitvi vloge)

(1) Komisija v roku osmih dni od odpiranja vlog pisno 
pozove tiste vlagatelje, katerih vloge ne vsebujejo vseh 
z razpisno dokumentacijo zahtevanih dokumentov 
(nepopolne vloge), da jih dopolnijo. Rok za dopolnitev 
ne sme biti krajši od 8 dni in ne daljši od 15 dni.
(2) Če vlagatelj vloge ne dopolni v zahtevanem roku, 
se vloga zavrže s sklepom. Pritožba zoper sklep ni 
dovoljena.

13. člen
(ocenjevanje in vrednotenje vlog)

(1) Komisija opravi strokovni pregled popolnih vlog, 
tako da preveri izpolnjevanje razpisnih pogojev in jih 
oceni na podlagi meril, določenih z JR in razpisno

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

dokumentacijo, ter glede na to pripravi predlog izbire 
in sofinanciranja programov in področij LPŠ.
(2) Športna društva in njihove zveze imajo pod 
enakimi pogoji prednost pri izvajanju programov in 
področij LPS.
(3) Ne glede na prejšnji odstavek imajo pod enakimi 
pogoji pri izvajanju prostočasne športne vzgoje otrok in 
mladine prednost pri izvajanju LPŠ športna društva 
njihove športne zveze ter zavodi s področja vzgoje in 
izobraževanja, ki izvajajo javnoveljavne programe.
(4) Komisija o opravljenem strokovnem pregledu in 
ocenjevanju iz prvega odstavka tega člena vodi 
zapisnik, v katerem natančno navede razloge za 
razvrstitev in predlog, kateri programi ali področja LPŠ 
se sofinancirajo v določenem obsegu, kateri pa se glede 
na višino sredstev in razvrstitev ne financirajo.
(5) Ocenjevanje in vrednotenje vlog ter zapisnik 
komisije niso javni.

14. člen 
(odločba)

(1) Na podlagi predloga komisije izda pristojni organ 
občinske uprave odločbo o izbiri ter obsegu 
sofinanciranja ah o zavrnitvi sofinanciranja programa 
ali področja LPŠ.
(2) Odločba o izbiri je podlaga za sklenitev pogodb o 
sofinanciranju izvajanja LPŠ.

15. člen
(poziv k podpisu pogodbe)

(1) Ob izdaji odločbe o izbiri se vlagatelja pozove k 
podpisu pogodbe o sofinanciranju izvajanja LPŠ.
(2) Če se vlagatelj v roku osmih dni ne odzove, se 
šteje, daje umaknil vlogo za sofinanciranje.

16. člen 
(ugovor)

(1) Vlagatelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje in merila 
iz JR in da mu razpisana sredstva neopravičeno niso 
bila dodeljena, lahko v roku osmih dni od vročitve 
odločbe iz 14. člena tega odloka vloži ugovor. Vloženi 
ugovor ne zadrži podpisa pogodb z izbranimi 
vlagatelji.
(2) Predmet ugovora ne more biti primernost meril za 
ocenjevanje vlog.
(3) O ugovora odloči župan v roku 30 dni od 
njegovega prejema. Odločitev o izbiri je s tem 
dokončna.

17. člen
(objava rezultatov JR)

Rezultati JR se po zaključku postopka JR objavijo na 
spletni strani občine.

18. člen
(pogodba z izbranimi izvajalci LPŠ)

Z izbranimi izvajalci LPŠ župan sklene pogodbe o 
sofinanciranju izvajanja LPŠ. V pogodbi se opredeli:
- vsebino in obseg dejavnosti,
- čas realizacije dejavnosti,
- višino dodeljenih sredstev,
- način nadzora nad namensko porabo sredstev ter 

predvidene sankcije v primeru ugotovljenih 
nepravilnosti,

- način, vsebino in rok za poročanje o realizaciji LPŠ 
po pogodbi,

- drage medsebojne pravice in obveznosti.

19. člen
(začasno sofinanciranje)

(1) Do sklenitve pogodbe o sofinanciranju izvajanja 
LPŠ se lahko določena področja športa sofinancirajo na 
osnovi dokumenta o začasnem sofinanciranju 
(pogodba, odločba). Dokument se lahko sklene samo z 
izvajalci LPŠ, ki so imeli enake dejavnosti 
sofinancirane že v preteklem koledarskem letu in je 
izvajalec vložil zahtevo po začasnem sofinanciranju.
(2) Dokument določi način in višino sofinanciranja 
dejavnosti. Višina začasnega sofinanciranja skupaj ne 
sme preseči ene tretjine pogodbenega zneska, ki ga je 
izvajalec prejel za svoje dejavnosti iz prvega odstavka 
tega člena v preteklem letu.
(3) Po sklenitvi pogodbe o sofinanciranju izvajanja 
LPŠ se že nakazana sredstva poračunajo.

20. člen
(spremljanje izvajanja LPŠ)

(1) Izvajalci LPŠ so dolžni izvajati izbrana področja 
najmanj v obsegu, opredeljenem v pogodbi, sredstva pa 
nameniti za izbrano področje v skladu z JR.
(2) Nadzor nad izvajanjem pogodb in porabo 
proračunskih sredstev izvaja občinska uprava.

21. člen
(dolžnosti in pravica izvajalcev LPŠ)

(1) Izvajalec športnega programa, ki je izbran za 
izvajanje LPŠ na lokalni ravni, je dolžan javno objaviti 
izračun cene športnega programa, za katerega izvajanje 
prejema javna sredstva. Način in obliko izračuna cene 
predpiše minister.
(2) Izvajalec športnega programa iz 1.2., 1.4., 1.7. in 
1.9. točke 6. člena tega odloka, kije izbran za izvajanje 
LPŠ na lokalni ravni in prejme sredstva za zaposlitev 
strokovnega delavca, lahko sklene pogodbo o 
zaposlitvi le s strokovnim delavcem, ki ima strokovno 
izobrazbo v skladu z 48. členom Zakona o športu.
(3) Športni programi, ki so v celoti financirani iz 
javnih sredstev, so za uporabnika brezplačni. V 
primeru delnega sofinanciranja športnih programov iz

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

javnih sredstev mora izvajalec LPŠ stroške, ki jih 
krijejo vadeči, sorazmerno zmanjšati.
(4) Finančna sredstva, kijih izvajalci LPŠ prejmejo za 
izvedbo posameznega športnega programa oziroma za 
udeležbo v posameznem športnem programu, se smejo 
porabiti samo za stroške izvedbe športnega programa, 
za katerega so namenjeni.

22. člen
(uporaba javnih športnih objektov in površin)

(1) Športna društva, ki izvajajo LPŠ, imajo za 
izvajanje le-tega, pod enakimi pogoji, prednost pri 
uporabi javnih športnih objektov in površin pred 
dragimi uporabniki.
(2) Obvezni programi šolske športne vzgoje, ki se 
izvajajo v/na javnih športnih objektih, imajo prednost 
pred drugimi izvajalci LPŠ.

23. člen
(merila, pogoji in kriteriji)

Sestavni del tega odloka so Merila, pogoji in kriteriji za 
vrednotenje letnega programa športa v občini Ormož.

III. PREHODNI DOLOČBI

24. člen
(prenehanje veljavnosti predpisa)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
Pravilnik o pogojih in merilih za sofinanciranje 
izvajanja letnega programa športa v občini Onnož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, štev. 10/08).

25. člen
(veljavnost odloka)

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ormož, uporabljati pa se začne dne 
1.1.2019.

Številka: 007-13/2017 10/8 
Datum: 28.5.2018

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Priloga: MERILA, POGOJI IN KRITERIJI ZA 
VREDNOTENJE LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA 
V OBČINI ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

MERILA, POGOJI IN KRITERIJI
ZA VREDNOTENJE LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V OBČINI ORMOŽ

V Odloku o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v občini Ormož so opredeljeni izvajalci LPŠ, 
ki ob izpolnjevanju določenih pogojev pridobijo pravico do sofinanciranja. Za uresničevanje javnega interesa v športu 
so z Merili, pogoji in kriteriji (v nadaljevanju: merila) opredeljeni načini vrednotenja naslednjih področij športa:
1. Športni programi
2. Športni objekti in površine za šport v naravi
3. Razvoj ne dej avnosti v športu
4. Organiziranost v športu
5. Športne prireditve in promocija športa
6. Družbena in okoljska odgovornost v športu

Za večino področij športa se z merili uveljavlja sistem točkovanja. Vrednost področja predstavlja seštevek točk, ki jih 
prejmejo izvajalci na osnovi na JR oddanih prijav. Vnaprej dogovoijena merila se v času trajanja postopka JR ne smejo 
spreminjati. Finančna vrednost predstavlja zmnožek med seštevkom točk in aktualno vrednostjo točke, ki je določena 
glede na v LPŠ predvidena sredstva.

1. ŠPORTNI PROGRAMI

Posamezne oblike športa imajo različne cilje in so prilagojene različnim skupinam ljudi, njihovim sposobnostim, 
znanju, motivaciji in starosti. Športni programi so najbolj opazen del športa in predstavljajo praviloma strokovno 
organizirano in vodeno celoletno športno vadbo.

Splošni pogoji vrednotenja področja športnih programov
Elementi za opredelitev obsega sofinanciranja športnih programov so: 

obseg programa, 
velikost vadbene skupine, 
vrednost ure strokovnega kadra, 
vrednost ure najema športnega objekta, 
materialni stroški za izpeljavo programov.

V programih športne vzgoje otrok in mladine usmeijene v kakovostni šport (KŠ) in vrhunski šport (VŠ) ter programih 
kakovostnega in vrhunskega športa so športne panoge razvrščene po kriterijih razšiijenosti in kakovosti. Zaradi 
specifičnosti športnih panog so izvajalci LPŠ in njihovi športni programi razdeljeni v dve (2) skupini:

izvajalci programov v individualnih športnih panogah, 
izvajalci programov v kolektivnih športnih panogah.

V sistemu točkovanja so kot kazalci za razširjenost in kakovost individualnih in kolektivnih športnih panog upoštevani:
Stopnja
razširjenosti

Individualne panoge točke Kolektivne panoge točke

1 V programje vključenih 
več kot 100 registriranih 
tekmovalcev pri nacionalni 
panožni zvezi

vsota zbranih 
točk po kriterijih 
(objekt, kader) *
1

Program obsega vadbo in 
tekmovanje z najmanj eno 
vadbeno skupino v 
najmanj petih različnih 
starostnih kategorijah

vsota zbranih točk po 
kriterijih (objekt, kader) *
1

2 V programje vključenih
50 do 100 registriranih 
tekmovalcev pri nacionalni 
panožni zvezi

vsota zbranih 
točk po kriterijih 
(objekt, kader) * 
0,4

Program obsega vadbo in 
tekmovanje z najmanj eno 
vadbeno skupino v 
najmanj treh različnih 
starostnih kategorijah

vsota zbranih točk po 
kriterijih (objekt, kader) * 
0,4

3 V programje vključenih 
do 50 registriranih 
tekmovalcev pri nacionalni 
panožni zvezi

vsota zbranih 
točk po kriterijih 
(objekt, kader) * 
0,2

Program obsega vadbo in 
tekmovanje z najmanj eno 
vadbeno skupino

vsota zbranih točk po 
kriterijih (objekt, kader) * 
0,2

Upoštevajo se zbrane točke po kriterijih iz celoletnih pripravljalnih in tekmovalnih programov športne vzgoje otrok in 
mladine, usmerjeni v kakovostni in vrhunski šport (točka 1.4.2. teh meril) ter kriterijih iz uporabe športnega objekta 
(točka 1.5.1. teh meril).

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

Kakovost Individualne panoge točke Kolektivne panoge točke
1 Dosežena uvrstitev 

tekmovalca v članski 
starostni kategoriji na 
državnem prvenstvu - 1. do 
3. mesto

2800 točk na 
tekmovalca

Vadbena skupina v 
članski starostni 
kategoriji nastopa v 
naj višji državni ligi

2800 točk * število 
tekmovalcev, ki predstavlja 
vadbeno skupino v članski 
starostni kategoriji

2 Dosežena uvrstitev 
tekmovalca v članski 
starostni kategoriji na 
državnem prvenstvu - 4. do 
9. mesto

700 točk na 
tekmovalca

Vadbena skupina v 
članski starostni 
kategoriji nastopa v 
dmgi državni ligi

700 točk * število 
tekmovalcev, ki predstavlja 
vadbeno skupino v članski 
starostni kategoriji

3 Uvrstitev tekmovalca v 
članski starostni kategoriji 
na državno prvenstvo

175 točk na 
tekmovalca

Vadbena skupina v 
članski starostni 
kategoriji nastopa v 
tretji državni ligi

175 točk * število 
tekmovalcev, ki predstavlja 
vadbeno skupino v članski 
starostni kategoriji

Izvajalci vseh športnih programov lahko udeležence/ke (tekmovalce/ke oz. člane/ice) prijavijo samo v enem od športnih 
programov, ki jih bodo izvajali. Vadbene skupine lahko oblikujejo mešano glede na spol, glede na starost pa so mlajši 
udeleženci/ke športnih programov izjemoma lahko prijavljeni zgolj v eni starostnih kategoriji navzgor (starejši 
udeleženci/ke pa ne smejo biti prijavljeni za mlajše starostne kategorije).

Vrednotenje števila udeležencev posameznega športnega programa, razen športne vzgoje otrok in mladine usmerjenih v 
kakovostni in vrhunski šport ter kakovostni šport:
V kolikor število udeležencev posameznega športnega programa ne dosega predvidenega števila, se število točk 
proporcionalno zniža. V kolikor število udeležencev ne dosega vsaj polovice predvidenega števila, se skupine ne prizna. 
Udeležence se priključi vadbi ostalih skupin. Če v športnem programu sodeluje večje število udeležencev, kot je 
predvideno, se upošteva število udeležencev po normativu.

Vrednotenje števila udeležencev v športnem programu športne vzgoje otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport ter kakovostni šport:
V kolikor število udeležencev posamezne starostne kategorije ne dosega predvidenega števila, se število točk 
proporcionalno zniža. Če v posamezni starostni kategoriji sodeluje večje število udeležencev, kot je predvideno, se 
upošteva število udeležencev po nonnativu.

V kolikor število vadbenih m ne dosega nonnativa, se upošteva dejansko število opravljenih vadbenih m. Če število 
vadbenih ur presega normativ, se upošteva število vadbenih ur po nonnativu.

Vrednotenje strokovnega kadra in objekta
- vrednost ure strokovnega kadra 1 točka / mo
- vrednost ure športne dvorane in nogometnega travnatega igrišča za izvajanje KŠ in VŠ 6 točk / mo
- vrednost ure ostalih objektov za izvajanje KŠ in VŠ 1,5 točke / uro
- vrednost ure objektov za izvajaj e vseh ostalih programov, razen KŠ in VŠ 1 točka / mo

Izračun vrednosti točke je odvisna od razpoložljivih sredstev, ki so namenjeni za posamezne vsebine letnega 
programa športa v občini Ormož, kar pomeni, da se vrednost točke za posamezne vsebine športnega programa izračuna 
kot razmeije med obsegom sredstev in skupnim številom točk na javni razpis prijavljenih izvajalcev posameznega 
športnega programa.

Izračun pripadajočih sredstev: z letnim programom športa se vsako leto v proračunu določi obseg sredstev za 
posamezni program. Vlagatelju pripadajo sredstva glede na vsoto zbranih točk po posameznih kriterijih. Pripadajoča 
sredstva posameznega prijavitelja, predstavljajo produkt števila točk, ki jih je zbral po posameznih kriterijih in vrednosti 
točke.

1.1. PROSTOČASNA ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE
Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine predstavlja širok spekter športnih dejavnosti za populacijo od predšolskega 
do vključno srednješolskega obdobja. Vrednotijo se organizirane oblike športne dejavnosti netekmovalnega značaja za 
otroke in mladino, ki nadgrajujejo šolsko športno vzgojo, so vzgojno naravnani in niso del tekmovalnih sistemov NPŠZ.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

1.1.1. PROMOCIJSKI ŠPORTNI PROGRAMI
Promocijski športni programi so programi, kjer se prek različnih dejavnosti, kot so beleženje sodelovanja v športnih ah 
gibalnih dejavnostih, uspešne izvedbe gibalnih nalog ipd., spodbuja različne ciljne skupine prebivalstva k športnemu ah 
gibalnemu udejstvovanju. Med promocijske športne programe, ki se pretežno izvajajo v zavodih VIZ, prištevamo: Mah 
sonček (MS), Ciciban planinec (CP), Zlati sonček (ZS), Naučimo se plavati (NSP), Krpan (KRP) in Mladi planinec 
(MP). Če se programi izvajajo v okviru obveznega učnega procesa (kurikuluma) in/ali so financirani s strani MIZŠ 
(Zavoda za šport RS Planica), niso predmet sofinanciranja po LPŠ občine.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se v programih MS, CP, ZS, KRP in MP lahko sofinancira propagandno gradivo za 
vse udeležence programa do višine dejanskih stroškov.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se v programu NSP lahko sofinancira najemnina objekta (zakup bazena), prevoz in 
strokovni kader do višine dejanskih stroškov.

1.1.2. ŠOLSKA ŠPORTNA TEKMOVANJA
Šolska športna tekmovanja, ki se izvajajo izključno v zavodih VIZ, predstavljajo udeležbo šolskih športnih ekip na 
organiziranih tekmovanjih v razpisanih športnih panogah od lokalne do državne ravni.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se sofinancira izpeljava šolskih in občinskih tekmovanj ter stroške za ekipe in 
posameznike, ki se uvrstijo v nadaljnje tekmovanje. V programih šolskih športnih tekmovanj se vrednoti materialni 
strošek programa do višine dejanskih stroškov.

1.1.3. DODATNE URE ŠPORTNE DEJAVNOSTI V ŠOLI
Sem se prištevajo dodatne me športa v osnovnih šolah v času pouka, a izven kurikuluma.

V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju dodatnih ur športne dejavnosti v šoli na lokalni ravni, bodo 
kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ sprejema.

1.1.4. CELOLETNI ŠPORTNI PROGRAMI PROSTOČASNE ŠPORTNE VZGOJE OTROK IN MLADINE
Celoletni športni programi prostočasne športne vzgoje otrok in mladine (v nadaljevanju: prostočasna ŠVOM) potekajo v 
obsegu najmanj 60 m v letu (30 vadbenih tednov po 2 uri tedensko športne oziroma gibalne vadbe). Ura vadbe šteje 60 
minut. Vrednotijo se organizirane oblike športne dejavnosti netekmovalnega značaja za otroke in mladino. Raznolikost 
izvajalcev omogoča kakovostno ponudbo, ob enakih pogojih pa LPŠ omogoča prednost športnim društvom. Če 
programe izvajajo zavodi VIZ, se ovrednoti le strokovni kader.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ŠPORTNI PROGRAM: KRITERIJ VREDNOTENJA:

prostočasna ŠVOM: celoletni programi športni objekt in strokovni kader/skupina

Obseg vrednotenja prostočasne ŠVOM: celoletni programi
CELOLETNI ŠPORTNI PROGRAMI

(netekmovalni programi vadbe)
PREDŠOLSKI 

(do 6 let)
ŠOLOOBVEZNI 

(do 15 let)
MLADINA 
(do 19 let)

velikost vadbene skupine (št. udeležencev) 20 20 20
število ur vadbe tedensko 2 2 2
število tednov 30 30 30
TOČKE/ŠPORTNI OBJEKT/SKUPINA 60 60 60
TOČKE/STROKOVNI KADER/SKUPINA 60 60 60

1.1.5. PROGRAMI V POČITNICAH IN POUKA PROSTIH DNEVIH
Programi v času počitnic in pouka prostih dni praviloma predstavljajo športne dejavnosti v skrajšanem obsegu (tečaji, 
projekti), ki j ih ponujajo različni izvajalci. Če programe izvajajo zavodi VIZ, se ovrednoti le strokovni kader.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ŠPORTNI PROGRAM: KRITERIJ VREDNOTENJA:

prostočasna ŠVOM: programi v počitnicah in pouka prostih dnevih športni objekt in strokovni kader/skupina

Obseg vrednotenja prostočasne ŠVOM: programi v počitnicah in pouka prostih dnevih
CELOLETNI ŠPORTNI PROGRAMI

(v počitnicah in pouka prostih dnevih)
PREDŠOLSKI 

(do 6 let)
ŠOLOOBVEZNI 

(do 15 let)
MLADINA 
(do 19 let)

velikost vadbene skupine (št. udeležencev) 10 10 10
število ur programa 15 15 15
TOČKE/ŠPORTNI OBJEKT/SKUPINA 15 15 15
TOČKE/STROKOVNI KADER/SKUPINA 15 15 15

1.2. ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE S POSEBNIMI POTREBAMI
Prostočasno športno vzgojo otrok in mladine s posebnimi potrebami predstavljajo športni programi, ki so namenjeni 
otrokom in mladini z motnjami v razvoju oziroma s prirojenimi in/ali pridobljenimi okvarami in se izvajajo z namenom 
ustrezno poskrbeti za uspešno socialno integracijo v vsakdanje življenje.

1.2.1. CELOLETNI ŠPORTNI PROGRAMI ŠPORTNE VZGOJE OTROK IN MLADINE S POSEBNIMI 
POTREBAMI

Celoletni športni programi športne vzgoje otrok in mladine s posebnimi potrebami (v nadaljevanju: ŠVOM-PP) 
potekajo v obsegu najmanj 60 ur v letu (30 vadbenih tednov po 2 uri tedensko športne oziroma gibalne vadbe). Ura 
vadbe šteje 60 minut. Med programe za otroke in mladino s posebnimi potrebami prištevamo tudi promocijske športne 
programe in programe v počitnicah in pouka prostih dnevih.

Promocijski športni programi, v katere so vključeni otroci s posebnimi potrebami se vrednotijo po enakih kriterijih kot 
promocij ski športni programi v točki 1.1.1.

Celoletni športni programi športne vzgoje otrok in mladine s posebnimi potrebami se vrednotijo po enakih kriterijih kot 
celoletni športni programi športne vzgoje otrok in mladine v točki 1.1.4.

Programi v počitnicah in pouka prostih dnevnih, v katere so vključeni otroci in mladina s posebnimi potrebami se 
vrednotijo po enakih kriterijih kot programi v počitnicah in pouka prostih dnevnih v točki 1.1.5.

1.2.2. ŠPORTNE PRIREDITVE ZA OTROKE IN MLADINO S POSEBNIMI POTREBAMI
Šolska športna in dmga tekmovanja za otroke in mladino s posebnimi potrebami so organizirana na regijski in 
nacionalni ravni.

V programu športnih prireditev za otroke in mladino s posebnimi potrebami, v katerem sodeluje zavod VIZ, se vrednoti 
materialni strošek tekmovanja do višine dejanskih stroškov.

1.3. OBŠTUDIJSKE ŠPORTNE DEJAVNOSTI
Obštudijske športne dejavnosti so pomembna sestavina življenja študentov kot dopolnilo intelektualnemu delu. 
Pripomorejo k nevtralizaciji negativnih učinkov sedečega načina življenja, ki ga pretežno zahteva študij in k polnejši 
uresničitvi človeka.

1.3.1. CELOLETNI ŠPORTNI PROGRAMI OBŠTUDIJSKIH ŠPORTNIH DEJAVNOSTI
Celoletni športni programi obštudijskih dejavnosti so organizirane in strokovno vodene oblike športne dejavnosti v 
domačem kraju bivanja študenta.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ŠPORTNI PROGRAM: KRITERIJ VREDNOTENJA:

obštudijska športna dejavnost: celoletni programi športni objekt in strokovni kader/skupina

Obseg vrednotenja obštudijske športne dejavnosti: celoletni programi

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

CELOLETNI ŠPORTNI PROGRAMI
(netekmovalni programi vadbe)

ŠPORT ŠTUDENTOV

velikost vadbene skupine (št. udeležencev) 20
število ur vadbe tedensko 2
število tednov 30
TOČKE/ŠPORTNI OBJEKT/SKUPINA 60
TOČKE/STROKOVNI KADER/SKUPINA 60

1.3.2. ŠPORTNE PRIREDITVE ŠTUDENTOV NA UNIVERZITETNI IN NACIONALNI RAVNI
V kolikor prireditve na univerzitetni in nacionalni ravni postanejo predmet sofinanciranja na lokalni ravni, se bodo 
kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredelili z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ sprejema.

1.4. ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE, USMERJENE V KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI ŠPORT
Športna vzgoja otrok in mladine, usmeijene v kakovostni in vrhunski šport predstavlja širok spekter programov za 
otroke in mladino, ki se s športom ukvaijajo zaradi doseganja vrhunskih športnih rezultatov. Programi vključujejo 
načrtno skrb za mlade športnike, zato morajo izvajalci izpolnjevati prostorske, kadrovske in dmge zahteve NPŠZ.

1.4.1. OBČINSKE PANOŽNE ŠPORTNE ŠOLE (OPŠŠ)
OPŠŠ je občinski projekt na področju športne vzgoje otrok in mladine, usmeijene v kakovostni in vrhunski šport. V 
okviru projekta lokalna skupnost sofinancira strokovno izobražen kader za izvajanje dela pretežno v programih športne 
vzgoje otrok in mladine, usmeijene v kakovostni in vrhunski šport, v športnih društvih, ki imajo ustrezno tekmovalno 
piramido (športnike v vseh tekmovalnih starostnih skupinah) ter management strokovnih in upravljavskih nalog.

V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju OPPŠ na lokalni ravni, bodo kriteriji/merila vrednotenja ter 
višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ sprejema.

1.4.2. PROGRAMI ŠPORTNE VZGOJE OTROK IN MLADINE, USMERJENI V KAKOVOSTNI IN 
VRHUNSKI ŠPORT

Vrednotijo se:
- pripravljalni programi izvajalcev, v katere so vključeni otroci do 12 let oz. do 10 let v športnih panogah plavanje, 

športna in ritmična gimnastika ter umetnostno drsanje in ki imajo vrednoten program v najmanj eni starostni 
kategoriji tekmovalnega programa športne vzgoje otrok in mladine, usmeijene v kakovostni šport (KŠ) in vrhunski 
šport (VŠ),

- tekmovalni programi izvajalcev, ki tekmujejo v uradnih tekmovalnih sistemih NPŠZ ali ZŠIS-POK in v katere so 
vključeni športniki, ki imajo dovoljenje NPŠZ za nastopanje posameznika v uradnem tekmovalnem sistemu 
(tekmovalna licenca) v starosti najmanj 12 let oz. 10 let v športnih panogah plavanje, športna in ritmična gimnastika 
ter umetnostno drsanje.

Pogoji:
- organizirana vadba za izvajanje programov po starostnih kategorijah,
- urejena evidenca športnikov z veljavno tekmovalno licenco, potijena s strani nacionalne panožne zveze,
- sodelovanje v uradnem tekmovalnem sistemu nacionalne panožne zveze.
Pri vrednotenju programov športne vzgoje otrok in mladine, usmeijene v KŠ in VŠ se pri izračunu višine sofinanciranja 
upošteva posebnost športne panoge glede obsega vadbe, in sicer:_________

Pri izračunu obsega vadbe se 
uporabijo korekcijski faktorji

Kolektivne športne panoge 1,6
Individualne športne panoge 1,0

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ŠPORTNI PROGRAM: KRITERIJ VREDNOTENJA:

ŠVOM usmrajeni v KŠ/VŠ: celoletni programi športni objekt in strokovni kader/skupina

Obseg vrednotenja pripravljalnih programov vadbe: celoletni programi

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

CELOLETNI ŠPORTNI PROGRAM 
(pripravljalni program vadbe)

skupina ne glede na poimenovanje

PRIPRAVLJALNI 
do 7 let

PRIPRAVLJALNI 
do 9 let

PRIPRAVLJALNI 
do 11 let

velikost skupine/min. št.udel./NOGOMET 12 12 12

velikost skupine/min. št.udel./ROKOMET 12 12 12

velikost skupine/min. št.udel./STRELSTVO 6 6 6

velikost skupine/min. št.udel./KICKBOKS WAKO 12 12 9

velikost skupine/min. št.udel./.TUDO 12 12 12

velikost skupine/min. št.udel./ATLETIKA 12 12 12

velikost skupine/min. št.udel./DRUGI ŠPORTI V skladu z nonnativi OKS-ZŠZ

TEDENSKO ŠT. UR REDNE VADBE 2 3 4

ŠTEVILO TEDNOV VADBE LETNO 30 30 30

LETNI OBSEG VADBE V URAH (1 h=60 min) 60 90 120

Obseg vrednotenja tekmovalnih programov vadbe: celoletni programi

CELOLETNI ŠPORTNI PROGRAM 
(tekmovalni program vadbe)

skupina ne glede na poimenovanje

TEKMOVALNI 
do 13 let

TEKMOVALNI 
do 15 let

TEKMOVALNI 
do 17 let

TEKMOVALNI 
do 19 let

TEKMOVALNI 
do 21 let

velikost skupine/min.št.udel./NOGOMET 18 18 18 18 22

velikost skupine/min.št.udel.ROKOMET 16 16 16 16 16

velikost skupine/min. št.udel./STRELSTVO 6 6 6 6
velikost skupine/min.št.udel./KICKBOKS 
WAKO 9 6 6 6 6

velikost skupine/min.št.udel./JUDO 9 6 6 6 6

velikost skupine/min.št.udel./ATLETIKA 12 12 10 8 8

velikost skupine/min.št.udel./DRUGI ŠPORTI V skladu z nonnativi OKS-ZŠZ

TEDENSKO ŠT. UR REDNE VADBE 6 8 10 10 10

ŠTEVILO TEDNOV VADBE LETNO 40 40 40 40 40
LETNI OBSEG VADBE V URAH (1 h=60 
min) 240 320 400 400 400

Mladi športniki usmeijeni v kakovostni in vrhunski šport lahko s kvalitetnim delom in rezultati v skladu s Pogoji, 
pravih in kriteriji za registriranje in kategoriziranje športnikov dosežejo status športnika mladinskega razreda (MLR). S 
tem pridobijo bonus točke za programe dodatne športne vadbe, ki pa se vrednotijo le pod pogojem, daje kategorizacija 
navedena v zadnji objavi OKS-ZŠZ pred objavo JR in je športnik naveden kot član društva s sedežem v občini.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ŠPORTNI PROGRAM: KRITERIJ VREDNOTENJA:

ŠVOM usmeijeni v KŠ/VŠ: dodatni programi športnikov MLR materialni stroški (MS)/udeleženec

Obseg vrednotenja športnih programov MLR:
PROGRAMI DODATNE ŠPORTNE VADBE

(tekmovalni programi športnikov MLR)
KATEGORIZACIJA

MLR
Število udeležencev programa 1
TOČKE/MS/UDELEŽENEC 100

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

1.5. KAKOVOSTNI ŠPORT
V programe kakovostnega športa uvrščamo vse športnike in športne ekipe v članskih starostnih kategorijah, ki ne 
izpolnjujejo pogojev za pridobitev statusa vrhunskega športnika, tekmujejo v uradnih tekmovalnih sistemih nacionalnih 
panožnih športnih zvez do naslova državnega prvaka, ki jih potrdi OKS-ZŠZ ter mednarodnih tekmovanjih in so 
registrirani skladno s Pogoji, pravih in kriteriji za registriranje in kategoriziranje športnikov v Republiki Sloveniji.

1.5.1. UPORABA ŠPORTNIH OBJEKTOV ZA PROGRAME KAKOVOSTNEGA ŠPORTA
Kakovostni šport je pomembna vez med programi športne vzgoje otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski 
šport, ter vrhunskega športa, saj vključujejo večje število športnikov in strokovnega kadra, kar omogoča vzpostavitev 
konkurenčnega okolja znotraj posameznih športnih panog na nacionalni ravni.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ŠPORTNI PROGRAM: KRITERIJ VREDNOTENJA:

kakovostni šport: športni objekt za programe KŠ športni objekt/skupina

Obseg vrednotenja kakovostnega športa:
UPORABA ŠPORTNEGA OBJEKTA 

(tekmovalni program vadbe) KAKOVOSTNI ŠPORT

velikost skupine/min. št.udel./NOGOMET 22
velikost skupine/min. št.udel./ROKOMET 16
velikost skupine/min. št.udel./STRELSTVO 6
velikost skupine/min. št.udel./KICKBOKS 
WAKO 6
velikost skupine/min. št.udel./JUDO 6
velikost skupine/min. št.udel./ATLETIKA 6
velikost skupine/min. št.udel./DRUGI
ŠPORTI V skladu z nonnativi OKS-ZŠZ
TEDENSKO ŠT. UR REDNE VADBE 8
ŠTEVILO TEDNOV VADBE LETNO 40
LETNI OBSEG VADBE V URAH (1 h=60 
min) 320
TOČKE/ŠPORTNI OBJEKT/SKUPINA 320

1.6. VRHUNSKI ŠPORT
Vrhunski šport predstavlja programe priprav in tekmovanj vrhunskih športnikov, ki so v skladu s Pogoji, pravili in 
kriteriji za registriranje in kategoriziranje športnikov v Republiki Sloveniji v zadnji objavi OKS-ZŠZ pred objavo JR 
navedeni kot člani športnega društva s sedežem v občini Ormož in so s svojimi športnimi dosežki dosegli naziv 
športnika svetovnega razreda (SR), mednarodnega razred (MR) ah perspektivnega razreda (PR).

1.6.1. PROGRAMI VRHUNSKIH ŠPORTNIKOV
Osnovni cilj teh programov je vrhunski športni dosežek. V dodatni program vrhunskega športa so uvrščeni aktivni 
športniki s statusom SR, MR in PR.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ŠPORTNI PROGRAM: KRITERIJ VREDNOTENJA:

vrhunski šport: dodatni programi športnikov SR, MR in PR materialni stroški (MS)/udeleženec

Obseg vrednotenja športnih programov SR, MR in PR:

PROGRAMI DODATNE ŠPORTNE VADBE
(tekmovalni programi vrhunskega športa)

KATEGORIZAC
IJA
PR

KATEGORIZAC
IJA
MR

KATEGORIZAC
IJA
SR

Število udeležencev programa 1 1 1
TOČKE/MS/UDELEŽENEC 700 1400 3500

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

1.6.2. ZAPOSLOVANJE VRHUNSKIH TRENERJEV
V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju zaposlovanja vrhunskih treneijev na lokalni ravni, bodo 
kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ sprejema.

1.6.3. NAGRADE VRHUNSKIM ŠPORTNIKOM IN TRENERJEM
V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju nagrad vrhunskim športnikom in treneijem na lokalni ravni, 
bodo kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ 
sprejema.

1.7. ŠPORT INVALIDOV
Šport invalidov ima v vseh svojih raznovrstnih oblikah pomembne psihosocialne učinke (možnost rehabilitacije s 
pomočjo gibanja, vključevanje v dražbo), lahko pa tudi športne učinke (možnost doseganja vrhunskih rezultatov in 
ukvarjanje s športno rekreacijo).

1.7.1. OBČINSKE ŠPORTNE ŠOLE INVALIDOV
V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju občinskih športnih šol invalidov na lokalni ravni, bodo 
kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ sprejema.

1.7.2. PILOTSKI PROGRAMI POVEZOVANJA ŠPORTNIH IN INVALIDSKIH TER DOBRODELNIH 
DRUŠTEV IN ZVEZ

Osnovni cilj je invalidom omogočiti enakovredno sodelovanje pri prostočasnih športnih dejavnostih, zato se z 
različnimi programi spodbuja povezovanje športnih aktivnosti med športnimi, invalidskimi in dobrodelnimi društvi in 
zvezami. Celoletni športni programi potekajo najmanj 30 tednov v letu oziroma 60 ur letno.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ŠPORTNI PROGRAM: KRITERIJ VREDNOTENJA:

šport invalidov: celoletni programi športni objekt in strokovni kader/skupina

Obseg vrednotenja športa invalidov: celoletni programi
CELOLETNI ŠPORTNI PROGRAMI

(netekmovalni programi vadbe)
ŠPORT INVALIDOV

velikost vadbene skupine (št. udeležencev) 10
število ur vadbe tedensko 2
število tednov 30
TOČKE/ŠPORTNI OBJEKT/SKUPINA 60
TOČKE/STROKOVNI KADER/SKUPINA 60

1.7.3. DRŽAVNA PRVENSTVA ŠPORTA INVALIDOV
V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju državnih prvenstev športa invalidov na lokalni ravni, bodo 
kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ sprejema.

1.7.4. PROGRAMI VRHUNSKIH ŠPORTNIKOV INVALIDOV
Programi vrhunskih športnikov invalidov se vrednotijo po enakih kriterijih kot programi vrhunskih športnikov v točki
1.6.1.

1.8. ŠPORTNA REKREACIJA
Športna rekreacija predstavlja smiselno nadaljevanje obvezne in prostočasne športne vzgoje otrok in mladine, športne 
vzgoje otrok s posebnimi potrebami, obštudijskih dejavnosti in tekmovalnega športa. Športna rekreacija je zbir 
raznovrstnih športnih dejavnosti odraslih vseh starosti (nad 18 let) in družin s ciljem aktivne in koristne izrabe 
človekovega prostega časa (druženje, zabava), ohranjanja zdravja in dobrega počutja ter udeležbe na rekreativnih 
tekmovanjih.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

1.8.1. ZAPOSLOVANJE STROKOVNO IZOBRAŽENEGA KADRA ZA ŠPORTNO REKREACIJO
V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju zaposlovanje strokovno izobraženega kadra za športno 
rekreacijo na lokalni ravni, bodo kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, 
za katerega se LPŠ sprejema.

1.8.2. CELOLETNI CILJNI ŠPORTNOREKREATIVNI PROGRAMI
Celoletni programi športne rekreacije potekajo najmanj 30 tednov v letu oziroma največ 60 ur letno ter predstavljajo 
najširšo in najpestrejšo izbiro organizirane športne vadbe netekmovalnega značaja.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ŠPORTNI PROGRAM: KRITERIJ VREDNOTENJA:

športna rekreacija: celoletni programi športni objekt in strokovni kader/skupina
specifične športne panoge udeležba na tekmovanjih in strokovni kader

Obseg vrednotenja športne rekreacije: celoletni programi

CELOLETNI ŠPORTNI PROGRAMI
(netekmovalni programi vadbe)

ŠPORTNA
REKREACIJA

velikost vadbene skupine (št. udeležencev) 20
število ur vadbe tedensko 2
število tednov 30
TOČKE/ŠPORTNI OBJEKT/SKUPINA 60
TOČKE/STROKOVNI KADER/SKUPINA 60

Obseg vrednotenja specifičnih športnih panog:
Sem uvrščamo izvajalce miselnih iger (tekmovanja za naslov državnega prvaka), ribištva (tekmovanja v lovu rib s 
plovcem - A ali B državna liga), planinstvo in pikada (tekmovanja v slovenski ligi elektronskega pikada). Vsi izvajalci 
morajo biti člani NPŠZ. Sofinancira se organizacija in udeležba na 10 športnih udejstvovanjih (tekmah, tumiijih, 
pohodih oz. izletih, planinskih taborih) na leto v višini 240 točk, pri planinstvu pa dodatno strokovni kader s pridobljeno 
vodniško licenco, v višini 240 točk za vodstvo skupin na najmanj 5 izletov v sredogoije in visokogoije na leto.

1.8.3. PILOTSKI ŠPORTNI PROGRAMI
V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju pilotskih športnih programov na lokalni ravni, bodo 
kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ sprejema.

1.8.4. MNOŽIČNE DELAVSKE ŠPORTNE PRIREDITVE
V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju množičnih delavskih športnih prireditev na lokalni ravni, bodo 
kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ sprejema.

1.8.5. PODROČNI CENTRI GIBANJA ZA ZDRAVJE
V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju področnih centrov gibanja za zdravje na lokalni ravni, bodo 
kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ sprejema.

1.9. ŠPORT STAREJŠIH
Šport starejših predstavlja športno rekreativno dejavnost odraslih ljudi nad doseženim 65. letom starosti in razšiijenih 
družin, pri čemer pod pojmom »razšiijena družina« razumemo »zvezo« starejših oseb in vnukov.

1.9.1. SKUPINSKA GIBALNA VADBA STAREJŠIH IN ISTOČASNA ŠPORTNA VADBA RAZŠIRJENE 
DRUŽINE

Celoletni programi skupinske gibalne vadbe starejših ter programi istočasne športne vadbe razšiijenih dmžin potekajo 
najmanj 30 tednov v letu oziroma 60 ur letno in predstavljajo različne oblike celoletne gibalne vadbe. Programi 
potekajo na površinah v naravi in urbanem okolju.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ŠPORTNI PROGRAM: KRITERIJ VREDNOTENJA:

šport starejših: celoletni programi skupinske gibalne vadbe športni objekt in strokovni kader/skupina
šport starejših: celoletni programi vadbe razšiijene dmžine športni objekt in strokovni kader/skupina

Obseg vrednotenja športa starejših: celoletni programi

CELOLETNI ŠPORTNI PROGRAMI SKUPINSKA
VADBA

RAZŠIRJENE
DRUŽINE(netekmovalni programi vadbe)

velikost vadbene skupine (št. udeležencev) 20 20
število ur vadbe tedensko 2 2
število tednov 30 30
TOČKE/ŠPORTNI OBJEKT/SKUPINA 60 60
TOČKE/STROKOVNI KADER/SKUPINA 60 60

1.9.2. ZAPOSLOVANJE STROKOVNO IZOBRAŽENEGA KADRA ZA IZVEDBO GIBALNIH 
PROGRAMOV ZA STAREJŠE

V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju zaposlovanja strokovno izobraženega kadra za izvedbo 
gibalnih programov za starejše na lokalni ravni, bodo kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev 
opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ sprejema.

1.9.3. ŠPORTNO DRUŽABNE MEDGENERACIJSKE PRIREDITVE
V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju športno družabnih medgeneracijskih prireditev na lokalni 
ravni, bodo kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ 
sprejema.

2. ŠPORTNI OBJEKTI IN POVRŠINE ZA ŠPORT V NARAVI
Učinkovita in dostopna mreža kakovostnih športnih objektov in površin za šport je pomemben dejavnik športnega 
udejstvovanja. V okviru LPŠ se na lokalni ravni sofinancira posodabljanje in investicijsko vzdrževanje obstoječih 
športnih objektov in površin, medtem ko redna vzdrževalna dela in obratovanje niso predmet sofinanciranja LPŠ.

V okviru LPŠ se na lokalni ravni lahko (so)financira:
L Energetske in športno-telmološke posodobitve športnih objektov
2. Trajnostna ureditev, investicijsko vzdrževanje in posodobitev naravnih površin za šport
3. Novogradnj e športnih obj ektov

Merila (sistem točkovanja) ne urejajo načina in višine vrednotenja/sofinanciranja področja športnih objektov in površin 
za šport v lokalni skupnosti. Sredstva lokalne skupnosti za tovrstne projekte se zagotavljajo v posebnih proračunskih 
virih, izvajalci pa so izbrani po postopku, ki meja to področje.

3. RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU
Razvojne dejavnosti v športu prvenstveno predstavljajo medsebojno prepletene strokovne naloge, ki nepogrešljivo 
podpirajo vsa ostala področja.

3.1. USPOSABLJANJE IN IZPOLNJEVANJE STROKOVNIH KADROV
Kakovostni strokovni kadri v športu so ključ razvoja in uspešnosti. Programi izobraževanja (univerzitetni in 
visokošolski) so v domeni izobraževalnega sistema, medtem ko programe usposabljanja in izpopolnjevanja izvajajo 
nosilci usposabljanj v skladu z 54. členom Zakona o športu (ZŠpo-1).

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
DEJAVNOST ŠPORTA: KRITERIJ VREDNOTENJA:

usposabljanje/izpopolnjevanje strokovnih kadrov materialni stroški/udeleženec

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

Obseg vrednotenja usposabljanja in izpopolnjevanja v športu:
PROGRAMI USPOSABLJANJA IN IZPOPOLNJEVANJE USPOSABLJANJE USPOSABLJANJE
IZPOPOLNJEVANJA V ŠPORTU (licenciranje) (stopnja 1) (stopnja 2)

minimalno število udeležencev programa 1 1 1
TOČKE/MS/UDELEŽENEC 5 10 15

3.2. STATUSNE PRAVICE ŠPORTNIKOV, TRENERJEV IN STROKOVNA PODPORA PROGRAMOM

3.2.1. IZOBRAŽEVANJE NADARJENIH IN VRHUNSKIH ŠPORTNIKOV
Pomembna dolžnost države je skrb za izobraževanje nadaijenih in vrhunskih športnikov, kar se odraža v zagotavljanju 
enakih možnosti izobraževanja in doseganju primernega socialnega statusa.

V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju izobraževanja nadaijenih in vrhunskih športnikov na lokalni 
ravni, bodo kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ 
sprejema.

3.2.2. SPREMLJANJE PRIPRAVLJENOSTI ŠPORTNIKOV, SVETOVANJE O ŠPORTNI VADBI IN 
STROKOVNA PODPORA PROGRAMOM

Ugotavljanje in spremljanje pripravljenosti športnikov na vseh ravneh ter svetovanje predstavlja osnovo načrtnega dela 
v športu. Ustrezna vadba, prehrana in način življenja pomeni humanizacijo pri delu s športniki. Udeleženci meritev so 
športniki, ki so registrirani v skladu s Pogoji, pravih in kriteriji za registriranje in kategoriziranje športnikov v Republiki 
Sloveniji. Izvajalci meritev in svetovanj so lahko le organizacije, ki izpolnjujejo strokovne pogoje za opravljanje 
dejavnosti.

V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju spremljanja pripravljenosti športnikov, svetovanja o športni 
vadbi in strokovne podpore programom na lokalni ravni, bodo kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih 
sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ sprejema.

3.3. ZALOŽNIŠTVO V ŠPORTU
Založništvo v športu predstavlja izdajanje in/ali nakup tiskane strokovne in znanstvene publikacije s področja športa. 

Sofinancira se lahko:
- periodična literatura (strokovne revije za teoretična in praktična vprašanja športne vzgoje, športnega treniranja in 

športne rekreacije in deli revij s tovrstno tematiko; znanstvene revije s področja športa; zborniki strokovnih in 
znanstvenih posvetov),

- monografska literatura (strokovna in znanstvena dela iz osnovnih in mejnih področij športa; strokovna in znanstvena 
dela s področja športne vzgoje, športnega treniranja in športne rekreacije; učbeniki in gradiva za potrebe 
usposabljanja, izobraževanja in izpopolnjevanja kadrov),

- promocijska publikacija namenjena ozaveščanju in spodbujanju za dejavno vključevanje prebivalstva v šport.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
DEJAVNOST ŠPORTA: KRITERIJ VREDNOTENJA:

založništvo v športu materialni stroški/projekt

Obseg vrednotenja založništva v športu:
PROGRAMI ZALOŽNIŠTVA V PROMOCIJSKA PERIODIČNA MONOGRAFSKA

ŠPORTU PUBLIKACIJA LITERATURA LITERATURA
število projektov v založništvu 1 1 1
TOČKE/MS/PROJEKT 1 2 5

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 17 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

3.4. ZNANSTVENO-RAZISKOVALNA DEJAVNOST V ŠPORTU
Nosilci znanstveno-raziskovalne dejavnosti so javne raziskovalne institucije v sodelovanju s civilno športno sfero in/ali 
gospodarstvom, cilj dejavnosti pa je ustrezen prenos znanstvenih spoznanj v športno prakso.

V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju znanstveno-raziskovalne dejavnosti v športu na lokalni ravni, 
bodo kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ 
sprejema.

3.5. INFORMACIJSKO KOMUNIKACIJSKA TEHNOLOGIJA (IKT)
IKT na področju športa predstavlja neposredno podporo za učinkovitejše in prijaznejše udejstvovanje v športu (obseg e- 
infonnacij o ponudbi v športu) ter sprotno analiziranje in spremljanje ravni učinkovitosti programov.

V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju informacijsko komunikacijske tehnologije (IKT) na lokalni 
ravni, bodo kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ 
sprejema.

4. ORGANIZIRANOST V ŠPORTU
Športna društva kot interesna in prostovoljna združenja občanov, kjer le-ti v dobršni meri s prostovoljnim delom 
uveljavljajo svoje interese, so temelj slovenskega modela športa. Športna društva predstavljajo osnovo za obstoj in 
razvoj vseh pojavnih oblik športa.

4.1. DELOVANJE ŠPORTNIH ORGANIZACIJ
Področje obsega delovanje športnih dmštev in njihovih zvez na lokalni ravni, kar zaradi ohranjanja osnovne 
organizacijske infrastrukture športa predstavlja javni interes, zato je pomemben segment LPŠ.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ORGANIZIRANOST V ŠPORTU: KRITERIJ VREDNOTENJA:

delovanje športnih dmštev na lokalni ravni materialni stroški/dmštvo, član, leto
delovanje občinskih športnih zvez materialni stroški/dmštvo včlanjeno v zvezo

Obseg vrednotenja delovanja športnih organizacij:

DELOVANJE
DRUŠTEV

TRADICIJA:
LETA

DELOVANJA

ČLANSTVO
S PLAČANO 
ČLANARINO

REGISTRIRANI
TEKMOVALCI

ČLANSTVO 
V NPŠZ

ČLANSTVO
VOŠZ

DRUŠTVO
V

JAVNEM
INTERESU

točke/leto
delovanja 5 0 0 0 0 0

točke/član in/ali 
tekmovalec 0 1 2 0 0 0

točke/društvo 0 0 0 30 50 50
TOČKE/MS (ne 
več kot) 150 150 150 30 50 50

Občinske športne zveze, kijih ustanovijo društva iz območja občine Onnož za posamezne športne panoge, pridobijo za 
svoje delovanje 200 točk za vsako športno društvo včlanjeno v zvezo.

5. ŠPORTNE PRIREDITVE IN PROMOCIJA ŠPORTA
Športne prireditve so osrednji dogodek organizacijske kulture športa z vplivom na promocijo okolja. Kjer potekajo, 
imajo velik vpliv na razvoj turizma, gospodarstva in pomen za razvoj in negovanje športne kulture. Udeležba na uradnih 
tekmah v okviru tekmovanj NPŠZ (državna prvenstva, ligaška in pokalna tekmovanja) ni predmet vrednotenja in 
sofinanciranja po teh merilih.

5.1. VELIKE MEDNARODNE ŠPORTNE PRIREDITVE
Merila (sistem točkovanja) ne urejajo načina in višine vrednotenj a/sofinanciranj a področja velikih mednarodnih 
športnih prireditev, ki jih opredeljuje Zakon o športu (olimpijske igre, svetovna in evropska prvenstva, sredozemske 
igre, univerzijada,...). Sredstva lokalne skupnosti se za takšne projekte v primem uspešne kandidature za organizacijo 
in izvedbo zagotovijo v posebnih proračunskih virih.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

5.2. DRUGE ŠPORTNE PRIREDITVE
Med drage športne prireditve prištevamo tekmovanja na državnem nivoju, množične športne prireditve in druge športne 
prireditve lokalnega pomena, ki upoštevajo trajnostne kriterije in so usmeijene k povečanju števila športno dejavnega 
prebivalstva.

Pri sofinanciranju športnih prireditev, ki jih organizirajo športna društva s sedežem v občini Ormož, se pri dodelitvi 
upoštevajo naslednja merila:
- pomembnost športne prireditve za občino: lokalni pomen, občinski pomen, državni pomen ali mednarodni pomen,
- tradicija (stalnost organiziranosti tekmovanj),
- število udeležencev.
Posameznemu izvajalcu se prizna maksimalno pet športnih prireditev.

S sredstvi lokalne skupnosti (LPŠ) se lahko sofinancirajo:
ŠPORTNE PRIREDITVE KRITERIJ VREDNOTENJA:

športne prireditve materialni stroški/prireditev

Obseg vrednotenja športnih prireditev:

ŠPORTNE PRIREDITVE

ŠTEVILO UDELEŽENCEV TRADICIJA
do 50 

udeležence
v

51-100
udeležence

v

nad 100 
udeležence

v

do 5 
let 6-10 let nad 10 let

izvedba prireditve lokalnega 
pomena 2 5 10 2 5 10
TOČKE/MS/PRIREDITEV
izvedba prireditve občinskega 
pomena 4 10 20 4 10 20
TOČKE/MS/PRIREDITEV
izvedba prireditve državnega 
pomena 10 25 50 10 25 50
TOČKE/MS/PRIREDITEV
izvedba prireditve mednarodnega 
pomena 20 50 100 20 50 100
TOČKE/MS/PRIREDITEV

5.3. OBČINSKE ŠPORTNO PROMOCIJSKE PRIREDITVE ZA PODELITEV PRIZNANJ V ŠPORTU
Občinske promocijske prireditve za podelitev priznanj so predmet LPŠ na lokalnem nivoju, vendar ni nujno, da so 
predmet JR.

5.4. ŠPORTNA DEDIŠČINA IN MUZEJSKA DEJAVNOST V ŠPORTU
Merila (sistem točkovanja) ne urejajo načina in višine vrednotenj a/sofinanciranj a področja športne dediščine in 
muzejske dejavnosti v športu. Sredstva lokalne skupnosti se za projekte zagotovijo v posebnih proračunskih virih.

6. DRUŽBENA IN OKOLJSKA ODGOVORNOST V ŠPORTU
V družbeno in okoljsko odgovornost športa sodi Nacionalna kampanja za spodbujanje športnega obnašanja.

V kolikor se bo pojavila realna potreba po sofinanciranju družbene in okoljske odgovornosti v športu na lokalni ravni, 
bodo kriteriji/merila vrednotenja ter višina proračunskih sredstev opredeljeni z LPŠ za leto, za katerega se LPŠ 
sprejema.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 19 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

47.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 9/15, UPB-3) in tretjega 
odstavka 6. člena Zakona o občinskem redarstvu 
(Uradni list RS, št. 139/06 in 9/17 ZORed-A) je 
Občinski svet Ormož na 29. seji dne 28.5.2018 sprejel 
naslednji

SKLEP

O OCENI IZVAJANJA 
OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI V 

OBČINI ORMOŽ V LETU 2017

1.

Občinski svet Občine Ormož ocenjuje, da so bili 
doseženi zastavljeni cilji Občinskega programa 
varnosti v Občini Ormož za leto 2017.

2.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji 
Občinskega sveta Občine Onnož in se objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 240-1/2018 07/9 
Datum: 28.5.2018

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 20 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2018, ŠT. 9

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


